

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.21 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ



Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч пятьсот три рубля 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11		20 503,79
АДС						4		17 297,74
1	1	Установка фильтра	13-024-01ф	1 шт.	2	5 309,18	10 618,36	
		00-00001749 Болт М14*60		шт	16,00	14,50	232,00	
		00-00001750 Гайка М14		шт	16,00	4,50	72,00	
		00-00001747 Резина техническая 5мм		кг	2,50	84,00	210,00	
		00-00001758 Фланец стальной ДУ 80 Ру 10		шт	4,00	389,00	1 556,00	
		00-00001450 Фильтр ФСМ-2Ф Ду80 Ру16		шт	2,00	2 838,00	5 676,00	
2	2	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	2	3 339,69	6 679,38	
							10 464,03	
Прямые затраты по разделу:								
Накладные расходы по разделу:								2 599,21
Сметная прибыль по разделу:								1 595,86
Итого по разделу, включая НДС:								17 297,74
ЖЭС-1						7		3 206,05
3	1	Смена частей водосточных труб: отливы	07-003-04	1 шт.	4	466,95	1 867,81	
		00050737558 Отлив водосточной трубы d 216		шт	2,00	332,80	665,60	
4	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	07-009-01	1 шт.	3	446,08	1 338,24	
		00050737558 Отлив водосточной трубы d 216		шт	2,00	332,80	665,60	
Прямые затраты по разделу:								1 952,63
Накладные расходы по разделу:								441,21
Сметная прибыль по разделу:								323,15
Итого по разделу, включая НДС:								3 206,05

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
20 503,79

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин